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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 ARBOQOI

2 OQ+MOVSI BOIRA H4 20 20

3 MOOV+SEU QIS 9G 27 47

4 EOV+DN?A SUMO 10H 20 67

5 EEYIULG ÉVADON(S) L4 77 144

6 EGIL+MEN YUE M3 31 175

7 EGIN+TSI LEM K4 26 201

8 GIIN+AAR MASET 6K 21 222

9 AOCEWRL GRANITAI O1 140 362

10 ELOW+DNE RAC 11I 24 386

11 DLNO+ARI ÉWÉ 12G 26 412

12 ODSZINU ORDINAL 11A 68 480

13 DIN+UHEP OUZOS A11 45 525

14 DENU+TPE WHIP H12 54 579

15 PTU+GEN? ZENDE 13A 30 609

16 OTTLEUK PÉGU(A)NT N8 80 689

17 OTTU+SAC LEK 10D 67 756

18 MIRFTEU SUÇOTAIT 6B 64 820

19 MTU+IRFE RÉCIF D4 28 848

20 IM+EBVAE TRUFFE 8A 36 884

21 IMV+THNE ABÉE M11 23 907

22 HIMT+XLA VÈNE 5C 25 932

23 AHLMT+SJ XI O11 29 961

JASETTE F2 30 991

2 QI [tchi] ou [ki] n.m. Énergie vitale, dans les pensées chinoise et japonaise.

3 SUMO [s(o)u-] n.m. Lutte japonaise.

5 YUE [youé] n.m. Ling. Cantonais.

6 LEM n.m. Module lunaire destiné à l'alunissage.

7 MASET n.m. (= mazet) Petit bâtiment provençal.

8 GRANITER v. 10. Peindre en imitant le granit.

9 RAC | n.m. Belg., Fam. Être en rac : être en rade.

10 ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.

11 ORDINAL, E, AUX adj. Adjectif numéral tel que premier, deuxième, etc.

12 OUZO n.m. Liqueur d'anis d'origine grecque.

13 WHIP [w-] n.m. Dans le système parlementaire britannique, député qui maintient la discipline du parti.

14 ZEND, ZENDE [z-in-d] adj. et n.m. Se dit de la langue des textes sacrés du mazdéisme.
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15 PÉGUER v. 12. Poisser, coller.

16 LEK n.m. Unité monétaire de l'Albanie.

20 ABÉE n.f. Ouverture par laquelle l'eau tombe sur la roue d'un moulin.

21 VÈNE n.m. Afr. Arbre exploité pour son bois.

23 JASETTE n.f. Québ. Causerie informelle.


